МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«МУНИЦИПАЛЬНАЯ СТРАЖА»

ПРИКАЗ

18 июля 2023 г. № 20 ОД

г. Вологда

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов работников

МКУ ВМО «Муниципальная стража»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКУ ВМО «Муниципальная стража» комиссию по

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов работников (далее -  Комиссия) в составе:

- Громова Александра Владимировича -  директора (председатель
Комиссии);

- Фазылянова Рустама Акбаровича -  начальника отдела профилактики
правонарушений и правового информирования;

- Шестаковой Анны Валерьевна -  специалиста отдела профилактики
правонарушений и правового информирования (заместитель председателя,
секретарь Комиссии);

- Симакова Олега Николаевича -  диспетчера ЕДДС -  112;
- Гарченка Михаила Анатольевича - диспетчера ЕДДС -  112;
- Захарова Алексея Алексеевича - диспетчера ЕДДС -  112;
- Елизаровой Марии Алексеевны - диспетчера ЕДДС -  112;
- Пелевиной Светланы Валерьевны- диспетчер ЕДДС -  112.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказы от 12 марта 2 шаря 2023 года № 02 ОД

Директор

признать утратившими силу.

А.В. Громов

С приказом ознакомлены:

- Фазылянов Рустам Акбарович-начальник отдела
правонарушений и правового информирования

M .G*. Я М7 ZVY-rf
ПОД!ПИСЬ дата

- Шестакова Анна Валерьевна-специалист отдела
правонарушений и правового информирования

[ЦЛ____________ о /У -  oi/JcfS
подпись дата

- Симаков О

ПОЛЛИ
42

иколаевич-диспетчер ЕДДС-112
3>

ись дата

Гарченок 1у1ихаил Анатольевич-диспетчер ЕДДС-112
Н М .  w z y

дата

}овАлексей Алексеевич-диспетчер ЕДДС-112
г о

подпись дата

Елизарова Мария Алексеевна-диспетчер ЕДДС-112
< £ л - ___  4 / . 0 ? - < & > *в

подпись дата

Пелевина Светлана Валерьевна- диспетчер ЕДДС-112
___________  '/ О , <$А> - Л 3 >

подпись дата

профилактики

профилактики